ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 04.02.2014 года № 66
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 01.12.2010 года № 2148

В связи с кадровыми изменениями,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 01.12.2010 года № 2148 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Карталинского муниципального района» следующие изменения:

1) заголовок постановления читать в следующей редукции:

«О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Карталинского муниципального района»;

2) приложение 2 к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 21.01.2013 года № 07 «О внесении изменений в постановление администрации Карталинского муниципального района от 01.12.2010 года    № 2148» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев

       ПРИЛОЖЕНИЕ 2

    к постановлению администрации

Карталинского муниципального района

от 01.12.2010 года № 2148

         (в редакции постановления администрации

 Карталинского муниципального района

  от 04.02.2014 года № 66)
Состав

межведомственной комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения Карталинского муниципального района

Ломовцев С.В.

- заместитель главы – начальник Управления
строительства, инфраструктуры и жилищно-
коммунального хозяйства Карталинского
муниципального района, председатель
комиссии

Васильев А.В.

- начальник межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской

Федерации «Карталинский» Челябинской

области, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)
Марковский С.В.

- исполняющий обязанности начальника отдела

жилищно-коммунального хозяйства

Управления строительства, инфраструктуры и

жилищно-коммунального хозяйства

Карталинского муниципального района,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Басарыгин В.П.

- заместитель начальника Управления

строительства, инфраструктуры и жилищно-

коммунального хозяйства Карталинского

муниципального района

Крутов В.А.

- председатель Карталинской городской

организации Всероссийское общество

автомобилистов (по согласованию)

Марченко А.Н.

- заместитель главы Карталинского городского

поселения по жилищно-коммунальному

хозяйству (по согласованию)
Никулин А.А.

- главный врач муниципального учреждения

здравоохранения «Карталинская городская

больница»

2

Рыбаков А.А.

- начальник Карталинской дистанции пути

Шадрин В.А.

- начальник государственной инспекции

безопасности дорожного движения
межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации

«Карталинский» Челябинской области

(по согласованию)

Шалашова Н.А.

- начальник Управления образования

Карталинского муниципального района